Code Désignation Prix de vente HT Prix de vente TTC
TARIF  PARTICULIERS
Edition du à24/11/2009 14:31Ambiance Bio Construction
Devises : Euros
TARBES: 05 62 44 84 29
ISOLATION 51 FIBRES DE CHANVRE THERMOLIEES SOTEXTHO lambda 0,046  densité 30 kg/m3
CHTH60-60P Panneau souple, épais 60mm larg 6cm long 1,35 m  R= 1,30 7,01 8,39
CHTH100-60P Panneau épais 100mm larg 6cm long 1,35 m  R= 2,17 12,75 15,25
CHTH80-60P Panneaux souples épais 80 mm larg 6cm  R= 1,30 9,20 11,00
CHTH45-60P Panneaux souples épais 45 mm larg 0,6 m long 1,35 m R= 1,74 7,11 8,51
CHTH80-45R Rouleau souple épais 80mm  larg 45mm  long 10ml  R= 1,74 9,20 11,00
CHTH100-60R Rouleau souple épais 100mm  larg 60mm  long 7ml  R= 2,17 12,75 15,25
Page N°1